ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в Распоряжение временно исполняющего
обязанности Главы Донецкой Народной Республики от 13 апреля 2023 г.

90 «О создании межведомственной комиссии при Главе Донецкой
Народной Республики по координации оказания необходимой социальной

поддержки и помощи участникам специальной военной операции
и членам их семей»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии при Главе
Донецкой Народной Республики по координации оказания необходимой
социальной поддержки и помощи участникам специальной военной операции
и членам их семей, утвержденный Распоряжением временно исполняющего
обязанности Главы Донецкой Народной Республики от 13 апреля 2023 г. 90,
дополнив его следующим членом:

26. Помощник Главы Донецкой Народной
Республики

Конов
Дмитрий Владимирович

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

9 июня 2023 года

175